XXXXXXX项目（合同编号：）

新疆师范大学服务合同

（车辆租赁类）

项目名称：        XXXX项目车辆租赁协议
合同编号：

      年   月
甲方（承租方）：   新疆师范大学
乙方（出租方）：
本合同根据新疆师范大学  XXXX (部门)/委托XXXX (部门/公司)于  XXXX 年 XX 月 XX  日组织的  XXXX 项目的  XXXX 会上，经评审委员会/评委/参会人员综合评定，确定乙方XXXX公司为承揽人，成交/中标金额为人民币：(大写) XXXX元整，￥XXXX.00元。

甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》等相关规定，按照公平、公正、平等自愿和诚实信用、协商一致的原则，甲方就         XXX项目       租用乙方 车辆 事宜签订本合同，双方共同遵守：
第一条 合同履行期限

自    年  月  日至   年  月  日止。
第二条 租金

租金每天   XXX   元/车（每天每车      趟），每月按实际工作日数结算，由甲方每月月末一次性支付当月租车费用，乙方需提供符合甲方财务做账要求的等额、正规普通发票。否则甲方有权拒绝付款且不承担任何违约责任。
第三条 甲、乙双方权利和义务
1、乙方按甲方要求提供有效证件含租用车辆合格证、车辆行驶证以及各种投保等相关资料的复印件。
2、乙方应严格按照甲方要求的工作时间进行作业，提供安全、准时、优质、高效的客运服务。如遇特殊情况需要延时加班，必须经过甲乙双方协调解决，否则乙方司机有权拒载。
3、乙方驾驶员需遵守公司的各项规章制度，需按时待令派遣，必须遵守司机驾驶条例和职业道德，服务态度好。乙方驾驶员必须保持车内卫生良好。
4、乙方应确保安全行车并将乘车规定明示于车厢内，所租车辆发生的任何事故导致车辆和第三方损失的均与甲方无关，由乙方自行处理。如在上下车和行驶中造成甲方人身或财产损失的，乙方应依照国家相关法律承担一切经济损失、赔偿费用和责任。
5、乙方车辆和人员进入甲方校区应服从甲方指挥，遵守甲方规章制度。乙方车辆因晚点、抛锚、事故，可预见的交通管制以及其他非自然灾害因素不能在规定的时间范围内到规定的站点时，乙方应及时通知甲方并迅速调配不低于同档次车辆要求的车辆来顶替以保证甲方职工正常上班。

6、如乙方提供的车辆或驾驶员在合约期间不符合本合约要求，甲方有权要求乙方更换车辆或驾驶员。

7、甲方要按照合同约定条款支付租金。
第四条 行车路线:
本合约期间车辆行驶路线由甲乙方双方协商确定，行驶路线本着安全、便捷的原则，由乙方具体安排。具体行驶路线如下：

  XXX—XXX—XXX—XXX—XXX  。
第五条 违约责任
1、乙方具有下列行为之一的即为违约：

（1）乙方车辆不能按照约定路线准时到达约定地点；

（2）乙方擅自改变车辆而降低服务标准的；

（3）乙方擅自拉运甲方单位以外的其他人员；

（4）满载人数为  60  人，超员视为乙方违约。

2、违约金标准

（1）除遇到不可抗力或接到甲方临时通知等因素外，乙方出现上述违约行为之一的，乙方向甲方支付违约金，违约金计算依据为租金总额的百分之二十。

（2）乙方擅自变更、解除合同的，视为严重违约，支付违约金的计算依据为租金总额的百分之二十五。

第六条 未尽事宜或遇人力不可抗因素，由甲乙双方协商解决，协商不成甲乙双方均可依法向甲方所在地人民法院起诉。

第七条 本协议一式捌份，甲方执陆份，乙方执贰份，均具有同等的法律效力。本合同自甲乙双方法定代表人或授权代表签字并加盖合同专用章后生效，至双方权利义务履行完毕后终止。

第八条 其他：

1、如甲方在本合约到期后仍需租赁，甲、乙双方需提前协商，双方协商后签订补充协议，补充协议与本协议具有同等的法律效力；

2、合同涉及总金额据实结算。

（以下无正文，为合同签署页）

	甲方：

	乙方:

	单位名称：
	新疆师范大学
	单位名称:

	公章：

	公章:

	法定代表人或授权代表签字：
	法定代表人或授权代表签字：

	电话：

	电话:

	传真：

	传真:

	联系人：

	联系人:

	开户银行:
	交行乌鲁木齐友好路支行
	开户银行:

	帐  号：
	651100855012015052619
	帐    号：

合同签订时间：   年   月  日

合同签订地点：新疆乌鲁木齐市沙依巴克区
附件1：

第 1 页 共 6 页
PAGE
第 2 页 共 6 页